投资项目二 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 信息化服务研发中心技术改造
数字化创新中心及大数据平台技术

改造项目

项  目 计划投资总额
其中：计划使用

募集资金
计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 15,359.87 7,440.59 15,438.91 7,478.27

软硬件投资 780.99 780.99 3,618.05 743.31

预备费 242.11 - - -

合  计 16,382.97 8,221.58 19,056.96 8,221.58

（3）调整营销及服务网络技术改造项目投资结构及投资总额，具体为：

单位：万元

投资项目三 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 营销及服务网络技术改造

项  目 计划投资总额
其中：计划使用

募集资金
计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 7,834.87 1,783.16 6,037.92 1,783.16

软硬件投资 442.77 442.77 2,406.57 442.77

预备费 165.55 - - -

合  计 8,443.19 2,225.93 8,444.49 2,225.93

5、本公司根据2024年11月召开的第四届董事会第六次会议、第四届监事会第五

次会议，审议通过《关于募集资金投资项目延期及调整部分募集资金内部投资结构

的议案》，同意公司在首次公开发行股票募集资金投资项目实施主体、实施地点、

5

实施方式、建设内容、募集资金投资用途及投资规模不发生变更的前提下，延长募

投项目实施期限及调整募投项目投资结构。将募投项目“居民服务一卡通数字化运

营服务体系技术改造项目”、“数字化就业综合服务平台项目”、“数字化创新中

心及大数据平台技术改造项目”、“营销及服务网络技术改造”达到预定可使用状

态日期从2024年12月延长至2026年3月；并将“居民服务一卡通数字化运营服务体系

技术改造项目”、“数字化创新中心及大数据平台技术改造项目”、“营销及服务

网络技术改造”中部分用于“软硬件投资”的募集资金优先用于“建设投资”，具

体调整情况如下：

（1）调整居民服务一卡通数字化运营服务体系技术改造项目投资结构，具体为：

单位：万元

投资项目一 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 居民服务一卡通数字化运营服务体系技术改造项目

项  目 计划投资总额
其中：计划使用

募集资金
计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 12,796.24 6,820.48 12,796.24 7,780.33

软硬件投资 4,084.25 1,959.85 4,084.25 1,000.00

合  计 16,880.49 8,780.33 16,880.49 8,780.33

（2）调整数字化创新中心及大数据平台技术改造项目投资结构，具体为：

单位：万元

投资项目二 本次变更前 本次变更后

募投项目名称
数字化创新中心及大数据平台技术

改造项目

项  目 计划投资总额
其中：计划使用

募集资金
计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 15,438.91 7,478.27 15,438.91 7,721.58

软硬件投资 3,618.05 743.31 3,618.05 500.00

合  计 19,056.96 8,221.58 19,056.96 8,221.58

（3）调整营销及服务网络技术改造项目投资结构，具体为：

单位：万元

投资项目三 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 营销及服务网络技术改造

项  目 计划投资总额
其中：计划使用

募集资金
计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 6,037.92 1,783.16 6,037.92 2,225.93

软硬件投资 2,406.57 442.77 2,406.57 -

合  计 8,444.49 2,225.93 8,444.49 2,225.93

此件仅供业务报告使用，复印无效

此件仅供业务报告使用，复印无效